
Z/044575 AB/029038

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022

gelet op:

de gemeentewet en de wet gemeenschappelijke regeling

BESLUIT:
1. Kennisnemen van de jaarrekening 2021 ODBN;
2. Kennisnemen van de ontwerpbegroting 2023 ODBN;
3. Op de ontwerpbegroting een zienswijze te geven zoals hierna verwoord en in concept 

uitgewerkt in bijlage 7: “Kijkende naar de door u gepresenteerde jaarstukken concluderen 
wij dat we het grotendeels eens zijn met de gevolgde en te varen koers. De begroting is 
solide het weerstandsvermogen op orde. Wel willen wij u nadrukkelijk vragen de 
deelnemers nog eerder te informeren over veranderende onzekerheden en aan te geven 
wat de structurele effecten gaan zijn betreffende de 6 bovenwettelijke verlofdagen en de 
opleidingskosten”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier, de voorzitter,

A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


